ЖИЛОЙ КОМПЛЕКС “ALMAZ PARK”!!!
 ГАЗ, КУПЧАЯ имеется!!!   
В самом престижном районе города Баку, недалеко от метро Эльмляр Академиясы,  ‘’Премьюм класс’’ здании,  построенный для работников ‘’Президентского Аппарата’’ продаётся 2-х комнатная квартира .C РЕМОНТОМ. С отличной планировкой. Общая площадь 127  кв.м., этаж 20/3. Центральная отопительная система, витражные окна, здание облицовано, имеется большой приватизированный двор, игровые площадки, фитнесс-спа  клубы,  бассейн, тренажерный зал, детская площадка. 4 этажная подземная парковка, 3 скоростных лифта, парк для отдыха , 24 часа охраняемый двор. Под здании имеется детский сад и маркет «FRESCO».
 “ ALMAZ PARK ” Yaşayış Kompleksində mənzil təklif olunur! QAZLİ, KUPÇALİ BİNA !!!
Şəhərin nufuzlu yerlərindən birində  Elmler Akademiyasi , ‘’Premium klass’’ bina   ‘’Prezident Apparati’’ işçiləri uçun tikilmiş elit binada ,  2 otaqli əla proektli mənzil satilir .Umumi sahəsi 127  kv.m., mərtəbəsi 20/3. təmirli , Binanin mərkəzi istilik sistemi,   hovuzu, idman zali, fitness-spa klubu, trenajor zali,  uşaqlar uçun oyun meydançasi,  3 surətli lifti,  4 mərtəbəli yer alti dayanacagi, geniş həyəti, dincəlmək uçun parki və 24 saat muhafizə xidməti. Binanin altinda uşaq baxçasi və “FRESCO” market var.
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